
C I T T A’  D I  A T R I P A L D A
PROVINCIA DI AVELLINO

D  E  T  E  R  M  I  N  A  Z  I  O  N  E

IV SETTORE
N. 40          DATA  31.07.2011

O G G E T T O
Approvazione progetto art. 208 C.d.S.

____________________________________________

PARERE CONTABILE

VISTO: N. O. per la regolarità contabile

Atripalda, lì                                     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
         Dott. Paolo De Giuseppe

Impegno Numero                      Liquidazione Numero 

Emesso Mandato N° ______    del ____________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
           (Dott. Paolo De Giuseppe)



IL RESPONSABILE IV SETTORE

Premesso che: con delibera di G.C. nr. 61 del 27.04.2011 nell’ambito della ripartizione dei proventi delle 

sanzioni alle norme al Codice della Strada ai sensi della legge 26/10, questa Amministrazione ha voluto 

destinare al finanziamento di progetti di potenziamento dei servizi di controllo finalizzati alla sicurezza 

urbana e alla sicurezza stradale una quota pari ad Euro 5.000,00 (cinquemila);

Atteso che il personale di Polizia Municipale si è reso disponibile a fornire un servizio di potenziamento 

dei servizi di controllo atti ad accertare negli orari serali/notturni e notturni-festivi le violazioni alle norme 

del vigente C.d.S., in special modo la velocità e l’abuso di alcool e droghe;

Vista l’allegata relazione di lavoro;

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n° 4519 del 31 marzo 2010 e del vigente 

Regolamento di contabilità;

DETERMINA

di  approvare   l’allegata  relazione  di  lavoro  relativa  al  progetto,  negli  orari  serali/notturni  e 

notturni-festivi per il potenziamento dei servizi di controllo finalizzati alla sicurezza urbana e alla 

sicurezza stradale (art. 208 C.d.S.);

di  trasmettere il  presente  atto  con  i  documenti  giustificativi  al  servizio  Finanziario  per  i 

conseguenti adempimenti ai  sensi degli artt.184 e 1845 del D. Lgs 18 agosto 2000, n° 267 (TUEL)-



_________________________________________________________________________________________
      

 Letto, approvato e sottoscritto

                           Il Responsabile del IV Settore 
                                  F.to Sabino Parziale

_________________________________________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

               Certificasi dal sottoscritto Responsabile del IV Settore che copia della presente determina è stata:

 inserita nell’Albo on-line il giorno 02.08.2011

                                           per la prescritta pubblicazione di quindici giorni consecutivi a termini di legge.

                                           

       Dal Municipio, lì 02.08.2011

                                         
 

Il Responsabile del IV Settore 
                                                                                                              F.to Ten. Sabino Parziale


	DETERMINA

